平成 25 年 11 月 22 日

各 位

東京都荒川区南千住一丁目１番 20 号

株式会社エヌ・ピー・シー

代表取締役社長 伊藤 雅文

（コード番号：6255 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長 佐藤 寿

（TEL 03-5615-5069）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成25年11月28日付で、当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 辞任する取締役

取締役副社長  佐藤 寿

2. 辞任年月日

平成 25 年 11 月 28 日（木）

（同日開催予定である第 21 期定時株主総会の終了後）

3. 辞任の理由

 当社の組織再構築において最後の課題でありました欧州子会社（NPC-Meier GmbH 社）の閉

鎖につきまして、そのプロジェクトを同取締役が担当し推進してまいりましたが、その解散

手続きに一応の目処を立てることができたためであります。

4. その他

同取締役の辞任後においても、法令および定款で定められている取締役の員数は満たして

おります。

以上